АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#6 наалт@- 2025 г. № а “7.
О внесении изменений в муниципальную программу

«Культура города Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязаниот 30.09.2021 №4226

В целях уточнения объемов—финансового обеспечения—мероприятий
муниципальной программы «Культура города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Культура города Рязани», утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 «Об утверждении
‚муниципальной программы «Культура города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 10.02.2022 № 571, от 22.03.2022 № 1406, от 30.03.2022
№1622, от 15.04.2022 № 2102, от 11.05.2022 №3050, от 21.07.2022 № 5243, от 21.09.2022
№ 7359, от 07.12.2022 № 10635, от 29.12.2022 № 11872, от 30.12.2022 № 12006,
от 13.02.2023 № 1443, от 14.03.2023 №2880, от 03.04.2023 № 3678, от 20.04.2023 №4863,
от 15.06.2023 № 8139, от 28.07.2023 № 10095, от 13.09.2023 № 11944, от 03.10.2023
№ 12765, от 31.10.2023 № 13943, от 09.11.2023 № 14320, от 10.11.2023 № 14352,
от 22.11.2023 № 15240, от 20.12.2023 № 16304, от 29.12.2023 № 16924, от 29.12.2023
№ 16931, от 01.02.2024 №996, от 26.02.2024 № 2381, от 08.04.2024 №4761, от 24.05.2024
№ 6720, от 20.08.2024 № 10035, от 30.10.2024 № 12639, от 21.11.2024 № 13455,

от 28.12.2024 №15377, от 29.01.2025 №575, от 21.02.2025 № 1437), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

[=]

©

©

©

©

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет у/луууу.айтгтп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов

ПП.

Во:

О

1!
ООО

%<с1

эЭНЭК

эн

энвой/х

ен

ччаАт9и

Ах

1я4эфо

хкинЭужойЬ

А

я
отиН

-еносва00АкмончиЭ1,-ИНкоПоП

оц

илАкоА

хИПОЬАКоП

‘ъЭ

$]
ОЕ

с10

ИЭхЭГ

икОЙ

эинэнейхо))

96640`86/.

ЗаГРСЗ0у

5/665`905

56895411

50968965919|185/9`08159%|©0966°РЕС9РУ|6988957160

9`882655

$`Р6/055

СВС1915|99561087655ж+ж

561805

9559185

5098/`58568

6925119955|++/909695505|«(92041855180089`°0СРЕсСу|18519`081994|5096675699}|65889°5/16С89887655

856/055

СВО(Р15|с5952`695505(9091059809|19005950565 хачняиэНа0

иипе@

-эпоф

ИоМ

Гоиио204

®1.

-нЭПИЕ

эй

О5ем

А
хчН

|онакоано
яхеци

ИОНХОдеЙВЕ

иэнаобл

хюд.

-Кнлих20П

эн

-ежэ

тон

ен

икИН

-эРжэйЬ

А

ЙАт9и

АЯ||ричнаненкин||-ипинАи-эияейи

д|иики204оииИнэП2Я

ЭИНЭК

я
кози!П|-яв120КЭйЦ-кПохеН

‘кин

хин

-@нО8000|си‘инеска

озоняЭт,

етойол

-инкоПоЕ

зэжноЮ

кин

-эПжайьА
эчняшен

19жкою

-ипинки|ИоН1ОВГОО99а

тян

Ая
ЭИН|:эпоИБ.Их.

-эняейП

д

я
‘01228

на

А:ЯНАМ

кинэкяеан

ИиНЭПо8

Я

КОХИПЕПОХеН

‘винвЯо52400

04

-ОНякЭЛИНОНОЕ

хкинэПжэйья
зАкол

хиняиеципин

АИ

кинэцаваОКЭйЦ

кипесинела0

ИМ!

эилкийпофэЙ

эоняоно0)

1

:иипжегэй

иэшоМкэко

я

тижонеи

эпигейхойп

ионяжепипин/Аи

м

винэжонийи

«киневойионениф

ЧОМИНЬОТоЙ

Х229

тЭБо

ВЕ

1ЧИОейлойп

ионяпепипин/Аи

иипевикеэ(

эинэБэп2200

20НойА224»

6
од

1япиков:

9'1°}

‘Т`Т`р

“1’]

НАЦ

`1

977%

5\

1207`60'05

10

иНв5ка

вПойол

иипефбтоинииив

иоинэкяоне120П

ОоЛННэПжЖфэя1

А

‘«инвека

ВПодол

ватян

Су»

Амутейлойн

отКнякеципинли

Я

ЕР

а
сосу

орлю

инвека

вгобол

иипефтоиниите

ошиноэгяоне120П

х

ЧИНЯЖОЩИаЦ

виноНэиМЕ)]

КЫЙ
19929`?001

9980Т`5сй

РЕРРОВРР

19545501

взэЖГОЮ

олонадвкоо

ЕЙ

кинечойиэ

-ненифоохвИЯОНоА

вн

‘РЕК,
неко

вОэтсва

Озон

-яШелинии

иэИН

-эБиЦ2я/^

9

као

9
ИИН

-эижЖэйь

А

хичнЯнен-ИПИН/Аи

0х

-ин1008а

Ииболатех
ханякЭпто

эПА@ф,

нтецио

РИнэПиЯ8оП

ен

икИН

-эКжэйь

А

илнЯкеП-ИПИНАИ
ИиПио20/0

эИНЭШ

-автооПэйц

етжоЮ

ОЛОНТоРКОо

(321

виненойио

-ненифоохкиЯОНо/

ен

“яб

Аян

АМ

эбэфо

я

ИЭТЭП

кин

-вяосв@00
олонЯиат,

-ИНкоПО

Иин

-эПжэйь

А

хиняиен-ИПИНАИ

очинзоова
иийодетем

«инеска

#Кобол

хэхоиконО

ХИХоХЭКВии

вен

-НеНОсИЦ

ииневосва90

-еф@инэ]]»

инеска|хнякепипинАи`

ЛАЯ!

епойол

хэхоиконо

ИЛЕТОЕ

115058

66106

%

©Е950`$

820%9°61|‘«инеска||1ожноюяогноф

етобод

хиянжинх

ЗИЭОНд

ла

маг

вИНеНОЯЭКиИОМ

$1056°6%

8/#59°6

$95с5°6

+#(660°15

-онконо

ион1эеиоо

а

эалонионо

кен

кипесинЙэтоЙ

-невосик||32ЖКОЮ

экоиь

‚

й

:

;

-ефинэ][]»

Ж1ЗН|мот.я“чабля

Ая

#5105'99Е

19185°04

5955919

+52590'8С5

ядарц|""ке9экофиновато

‘ай

Азяк

АЯ

вяЖдЭ

Го]

эин|:экоиьМол,

'9`Гъ

9ЪЕ8С9ру

ЦЕсС8

У8/0у`98

85926'08

10508015|-энчебцд||я‘оло28эизкийнодэр{

|'9`Г`у

иНеЕва#Пойод

иипей

-1ОИНИиВ
АЯ

АМ
КИН

-экяванАИИНЭГ2Я

Я

козИШ

"ЕПОХеН||вязотЭбо‘кин

эчнЭжЖ

0'08525

0'0с95

0'029Е

0'0295

0'0с9с

|
0'0с96

0'0295|||0’Ос9Е0'0с95.

0'0295

"ЭИжобь&|зкоздана|чи4%чдэфо

`

энняшец

иинэШжэйьА

-ипин/и

инеска

иэинвяОКАд090

ИНВЕКа

зтобол

эинЭшеноо

7085561519

©5695

©6695

2*5695

95600°5995|889/+'66161|(с948ЧЛ960|65165°1605 #10901|пожаони1ЧЕРО'

‚

иипеай

ИОМОЭБИНХЭТ,

-тоиниие

-оняцвийалеЙ

ча

АлЯн

АМ

эинэиэ20Ы

д

.

‚

.

эин|
`ЭКоИЬ

ИО,

°

"ГГ

+0855`660#6

©5159

©5159

©5159

0'0295

0'0295

95600`5926||889/+'6570с1591815015

66465`1588|-энчебцд||я‘о998эизвибиойэу

|"РТу